[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГРОМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  07 мая  2019г.

           № 52-Р

                    п. Громово

«О завершении отопительного сезона 2019-2020 гг.»
     В связи с установлением положительных среднесуточных температур наружного воздуха и прогнозе о повышении температуры наружного воздуха в соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года №177 «Об утверждении правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области»:
      1. Генеральному директору Общества с ограниченной ответственностью «ПАРИТЕТЪ» Никифорову Юрию Николаевичу:
     1.1. Прекратить регулярное отопление жилищного фонда, общественных и административных зданий, находящихся на территории МО Громовское сельское поселение, с 00.00ч.  08 мая 2020 года.

     1.2. Разработать план мероприятий по подготовке объектов к зимнему периоду 2020 – 2021 годов и представить для согласования до 22 мая 2020 года.
     2. Данное распоряжение опубликовать в СМИ, на официальном сайте МО Громовское сельское поселение.

     3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                         А.П. Кутузов
Исп. Матвеева М.В. тел. 99-470